
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1/1100 B

IČ: 60444509

se sídlem Praha 6, 169 00, Břevnov, U dělnického cvičiště 1100/1

zastoupená Miloslavem Tenglerem

(dále je „kupující“)

a

StartNet s.r.o.

IČ: 25140027, DIČ: 25140027

se sídlem Praha 5, 150 00, Košíře, Schodová 309/10

zastoupená Jiřím Čajem, jednatel

(dále jen „prodávající„)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou kupní smlouvu
na dodání 7 kusů HP 340S G7, P/N: 8VV95EA#BCM s prodloužením záruky HP CarePack (oprava u

zákazníka následující pracovní den na 3 roky) a na 7x HP 14.1 Business Sleeve, p/n: 2UW01AA

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající  se  touto  smlouvou  zavazuje  dodat  kupujícímu  7 kusů  kusů  HP  340S  G7,  P/N:

8VV95EA#BCM s prodloužením záruky HP CarePack (oprava u zákazníka následující pracovní den na 3

roky) a na 7x HP 14.1 Business Sleeve, p/n: 2UW01AA  podle sjednaných podmínek. Kupující se pak

touto smlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a prodávajícímu řádně a včas zaplatit kupní cenu.

Zboží  dodané  podle  této  smlouvy  prodávající  dodá  kupujícímu  v  obvyklé  jakosti.  Vyžaduje-li

prodávající  dodání  zboží  v  jiné  než  obvyklé  jakosti,  musí  požadovanou jakost  zboží  uvést  v  dílčí

objednávce.

2. KUPNÍ CENA

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za sjednanou cenu 117 696 Kč s DPH, slovy:

stosedmnácttisícšestsetdevadesátšest korun českých. Kupní cena v sobě již obsahuje částku 242 Kč s 

DPH za dopravné.  Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit prodávajícímu takto určené ceny, 

které mají charakter smluvních kupních cen. Lhůta splatnosti faktury bude činit 14 dnů. Za datum 

provedení platby je dohodnuto datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

3. MÍSTO DODÁNÍ, DOBA PLNĚNÍ 

Místo dodání zboží bude na sídle Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6 169 00, Břevnov, U

dělnického cvičiště 1100/1, nejpozději  do 14.09. 2020. Převzetím zboží  nabývá kupující  vlastnické

právo ke zboží.



4. ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY ZBOŽÍ

Prodávajícího odpovědnost kupujícímu za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy, které

jsou součástí právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péčí a pokud zboží má zjevné vady,

které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, je jeho povinností je okamžitě oznámit prodávajícímu.

Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím, vyšší mocí nebo

vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

5. ZÁRUKA ZA JAKOST

Záruční doba činí 36 měsíců od převzetí předmětu koupě kupujícím.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní umělecká škola Jana Hanuše. Změna smlouvy

je možná jen písemně. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po

jednom. Obě strany udělují souhlas s veřejným zobrazením v Registru smluv. Účastníci si smlouvu

přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

V Praze dne 11.09. 2020

............................... ...............................

za prodávajícího Jiří Čaj za kupujícího Miloslav Tengler

mob. +420 603 711 412  mob. +420 721 011 725

e-mail: jiri.caj@startnet.cz e-mail: tengler@zuspraha6.net

mailto:jiri.caj@startnet.cz

